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Kommunestyret - Ørland kommune

Utbygging mobildekning Lerberen

Vedlegg:
1 Dekningskart mobildekning pri 1 ørland_bjugn

S akens bakgrunn og innhold

Sør - Trøndelag fylkeskommune har gjennom sin satsning på E - kommune gjort det mulig
for kommuner å søke på midler til utbedring av bredbånd og mobilnett i sin kommune
innenfor en fastlagt ramme.

Avtalen er at kommune og fylkeskommun e dekker 50 % hver av ubyggingskostnaden på
innvilget prosjekt.

Ørland kommune fikk i 2010 sammen med Bjugn kommune sjekket dekningsgrad på
mobiltelefon og på bakgrunn av denne har Bjugn søkt om å få bli med på prosjekt for å
bedre dekningen i første omgan g på Valsneset.

Bjugn ble innvilget prosjektet, og det ble laget anbudsdokumenter og lagt ut på anbud.
NetCom vant anbudet, og forestår utbyggingen. Dekningen vil gjelde også for Telenor.

Saken ble behandlet i kommunestyret i Bjugn i mars 2011, og de bevil get kr. 250.000 som
sin andel.

Som en del av prosjektet, er det nødvendig å sette opp en mast på Lerberen i Ørland
kommune, og det er klart at det vil påløpe kostnader som ikke var kjent før nå .

Kostnaden i Lerberen er anslått til 200.000, hvor Fylkeskommu nen dekker 100.000, - og
Bjugn kommune 50.000, - Ørland kommunes andel blir kr. 50.000, - .

Før behandling av saken vil det bli gitt en orientering fra prosjektleder Pål Magnar Dahlø
fra Sør - Trøndelag fylkeskommune om mobil og bredbåndsdekning i Ørland kommune .
Følgende tekst er hentet fra E - trøndelags hjemmeside:

Sør - Trøndelag fylkeskommune har som regional utviklingsaktør etablert en felles trøndersk satsing på
IKT gjennom eTrøndelag. Disse er tett knyttet til nasjonal IKT - politikk og planer som
eKommune2012.
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MANGLENDE MOBILDEKNING: Fylkeskommunens oppgave når det gjelder mobiltelefoni
er todelt. Vi kartlegger problemområder mht dekning og videre innsats for å bedre dekningen. Vi tar
imot meldinger om hvor det ikke finnes dekning, eller er dårlig dekning. Disse områdene vil bli
kontrollert av fylkeskommune, samt drøftet med Netcom og Telenor. Fylkeskommunen deltar også med
representant i Telenors dekningsfond. I 2008 ble for eksempel midlene i dekningsfondet for Sør -
Trøndelag benyttet i Åfjord kommune. Fylk eskommunen tar rollen som koordinator, pådriver og partner
ift den prioriterte utbyggingen. Dette gjennomføres fortløpende i perioden 2010 – 2011. Kartlegging av
manglende dekning er en viktig oppgave i så måte. Forbedring av kapasitet er også tema. Sør - Tr øndelag
Fylkeskommune har kartlagt mye allerede, men er fremdeles interessert i tilbakemeldinger om mangledne
dekning.

Administrasjonens vurdering
Som en kan se av dekningskartet før og etter utbygging, så vil det bli en forbedring i
mobildekning også i Ø rland kommune. Det vurderes derfor fra administrasjonens side
som riktig at vi blir med på dekning av kostnadene med utbyggingen.

Kostnadsmessig ser administrasjonen for seg å bruke midler som var satt av til
kommunestyret på nett. Der var det avsatt kr. 100.000, - og det ble brukt kr. 42.000, - .

Rådmannens innstilling
Kommunestyret godkjenner utbyggingprosjektet og Ørland kommunes anleggsbidrag på
kr. 50.000, -
Beløpet dekkes innenfor ramma av prosjektet Kommunestyret på nett.


